[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 600 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de patrolamento e de cascalhamento das estradas do Bairro Colina dos Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois a estrada encontra-se com muitos buracos, dificultando a circulação dos veículos, o que causa inúmeros transtornos a todos os seus usuários.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Junho de 2015
)